bile» et potentes, scd inibi reficiantur. Percgrini, Romipete,

pauperert viatores clerii uel laici, vndecumque veuieutes^ vt

in ipsa aliqua reuianeant vestigia hosj)it{ilis. Ad fundacionem

vero Nouam, si hoapitare volueriut ibidem accedant Nobiles

et potentes. VIcariiis cclam qui pro tempore fiierit in dicta

Ecdesia aev Hospitali sancte Marie in Cerwald.soluet ain-

gnlis anuis. Monasterio Noui montia Caaeoa Mille Noningen-

ios; quonun quilibet valeat denarioa qoatuor. PuUonun adi-

dos sex. Ononun talenta qninque et lini aolidoe qninque, qui

wlgariter Zeclining nuiicupautur , in feste xancti Johannis

Baptiste, rellqiiis vero posHCssionibus, redditibus^ pascuis, pis-

cacionibu», alpibus, pratis, preter Pratum dictum Grumatwis,

et Hildprandum colonum circa Pontem ilii vicinum.qui semit

aingulis annis de Curia. .Caseos Centum octo, et vig^nti sex

denarios^ predicto Monasterio Montis noui et alijs rebus mo-

bilibus sacrisy luminaribus^ sev alijs quibuscumque ad diui-

num cultum spectantibu^^ antcdicte Ecclesie sev Hospitali sancte

3^1 alle in Oerwald, reinaiieutibiis integris et illcsis. Insuper

qiiaiitiini in vo fult tradidit et donauit Inspjitronatiis dicti ITu-

spitaÜH Ccrw ald, quod ad ipaum et Duces Auntric pertiuere

dinoscitur, fundacioni Monasterij Noui montis. Voluit tarnen

ac eciam ordinauit supradictus dominus Otto lUustris Dux
Austrie et Stirie quod Capellanis CapeQanim, olim memorato

Hospitali sttbiectarum, perAbbatem et Couentum pre&ti Mo-
nasterij tanta sustentacio tribuatur, vnde ipsi possint congnie

öustentari. Jura cpisi'opalia pcrsolucre et alia oncra ij)sl8 in-

cumbencia supportarc. Porro ftuulator nienioralus vt j»rcmissa

onmia.approbare^ ratificare^ ac roborare, auctoritate ordina-

iia*curaremu8; a nobis cum instancia postulauit. Nos igitur

ad requisidonem, et instanciam Kectoris Kcciesie in Murtzu-

slagy in cuiusParrochia, dicta noua plantacio Monasterij Noui

Montis nouiter est plantata cum d suisquc successoribus, in

refuftioneni danipni^ quod se ex inde babere dicebat, sit De-

ciina ad iacens Oppido in !Murtzzusla^- Intcgraliter deputata,

de qua eciam refusione^ asserit se conientum. Hac tarnen con-
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ibSode appoutä, vt ipse siiiqne succesBores slngulb ammi per-'

•ölvftnt denarioram libres tres monete currentis, ridelicet ta

Natiuitate Christi . solidos duodecini . et in fcsto beati (jrcorgij

deuarioruiu solidos duodecini soliiant Claiistro montis noui se-

pius prenotato. Uabito itaque super hijs, cum Dilectis in

Aristo..'.., Pt'epoBlto decano ac Capitulo nostro, diiigentibus

CDDsiUo; et tractata, de illoinm volimtate ynanimi et consensn

Otis qiio<|ae predicti fbndatoris salubribas et meritofijs be-

li^um aoomodantes assensum predicta omnia ratificamiis,

spprobaniTifl; et anetoritate ordinaria ex certa sciencia confir-

mamus, ac robur habere volumus peq)etuc fiiinitatis. Dictum

eclam Hospitale, distinguimus et diuidimu8, ac Cenolmim

Moutis noui suos uolumus habere speciales limites et

distinctoB. Ipsum igitnr Hospitale antiqnos suos limites Ha-

beat ex parte Decunamm oaque ad rinnm qui dicitur Awers^

pach, nee vlteriiu se eztendanty a dicto uero rino; mdinaiit

tonmni nue limiteB Montis noni et antiqui, et vltra proten-

dautur nsque ad montem qui dicitur Prolaz, inclttsis monti-

bus Nasen et (ieschaid dictis, cum omnif* suis conuallibus iii-

ibi siluatis, et hoc ex illa parte aque, que dicitur Murtz, vbi

Cenobium Noiii montis est fundatum, ex alia vero parte ein»-

dem aqiie Morta, a pre&to Monte Prolaa vaqne in ripam

^etam lonpach cum omnibns oonnaUibns ibidem siluatis, et

m £cta ripa awerspach, per publicam stratam descedendo

Tsqne in flnnimn nnncnpatmn Qeaat, Itmites preftiti Monaste-

rij quo ad Dccinias cxtendantur. Dccinic vero ad sanctum

Stephanuni penes Chaiacrsperch sunt quatuor, quarum situs

et termini ipsiiis Monasterij noui montis sunt hij. Prima est

In yilla saucti SStepiiani et sub Castro Chaisersperch, ex

traque parte aqueMur yocate, prent coiitur a parroefaianis.

Beconda decima est stta inLobnik qne protenditnr per totam

connallem iUam, vsque snper alpem Tercia est in Pressniti

penes predictum Castrum Chaisersperch , stmiliter tota illa

conuallis. Quarta in Zmolon prope idem C'astrum Chai-

ßersperch, et ex alia parte montis tota Decima prout co-

litor ibidem a Parrochianis. Prohibentes sub iuterminacione

^nmi iudicij, ne quis aduersns ea facere, aiit ea preswnat

ansn violare. Predicta eciam anetoritate ordinaria, memora-

tnm Hosintalei sev Ecdesiam sancte Marie in Gervald cum
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Capellis illl subicctis Hubidiiuit et vnimus Monuterio »er Ge*,

i)pbio Noui numlis. £z hftc vatem Bulueocione^ vel rmai»,

ludliini nobis, iiel sucoeuoribns luwtriB volumus preiudiehim

gfinerari.qum ad Hospitale antedietum^ et Oapellas pre^o».

tas, prefati Monasterij , Novi montis. Abbas et ConuentUB,

presentent Vicarios perpetuos Clcricos seculares, per quos